РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск
Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2024 № 1568-п

О содействии избирательным
комиссиям в реализации их
полномочий при подготовке и
проведении досрочных выборов
Губернатора Кемеровской области –
Кузбасса на территории
Междуреченского городского округа

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса на территории
Междуреченского городского округа, руководствуясь Федеральным законом
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области — Кузбасса», Законом Кемеровской области от
26.06.20212 №55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области —
Кузбасса», распоряжением Правительства Кемеровской области — Кузбасса
от 24.04.2024 № 306-р «О содействии избирательным комиссиям в
реализации их полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса, назначенных на 8 сентября
2024 г.»:

1. Создать городской центр содействия избирательным комиссиям в

реализации их полномочий при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса на территории

Междуреченского городского округа (далее — центр содействия) и
утвердить его состав согласно приложению.

2. Рекомендовать членам центра содействия, руководителям

учреждений, предприятий, организаций (в соответствии с полномочиями)
содействовать в оказании организационной и практической помощи в
материально-техническом обеспечении избирательных комиссий, а также
оказывать при необходимости иное содействие, направленное на
обеспечение выполнения избирательными комиссиями полномочий,
установленных действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Междуреченского
городского округа                    С.В. Перепилищенко

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 26.06.2024 № 1568-п

С О С Т А В
городского центра содействия избирательным комиссиям

в реализации их полномочий при подготовке и проведении
досрочных выборов Губернатора Кемеровской области – Кузбасса

на территории Междуреченского городского округа

№
пп

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Перепилищенко
Сергей Владимирович

глава Междуреченского городского округа,
руководитель центра содействия

2 Соловьев
Евгений Александрович

первый заместитель главы
Междуреченского городского округа,
заместитель руководителя центра
содействия

3 Лощенова
Надежда Александровна

заместитель главы Междуреченского
городского округа - руководитель аппарата,
заместитель руководителя центра
содействия

4 Крамаренко
Дмитрий Николаевич

заместитель главы Междуреченского
городского округа по городскому хозяйству

5 Легалова
Татьяна Валентиновна

заместитель главы Междуреченского
городского округа по экономике и
инвестиционной политике

6 Попова
Эльвира Николаевна

заместитель главы Междуреченского
городского округа по финансам –
начальник финансового управления

7 Хайбуллин
Ринат Тагирович

заместитель главы Междуреченского
городского округа по административным
органам и связям с общественностью

8 Черкашин
Евгений Петрович

заместитель главы Междуреченского
городского округа по социальным вопросам

9 Баранов
Юрий Алексеевич

председатель Совета народных депутатов
Междуреченского городского округа

10 Забалуева
Ирина Владимировна

председатель Междуреченского отделения
Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных

№
пп

Фамилия, имя, отчество Должность

органов
11 Баховудинов

Алишер Хайдарходжаевич
главный врач ГБУЗ «Междуреченская
городская больница»

12 Кирсанов
Григорий Дмитриевич

заместитель директора МКУ «Управление
развития жилищно-коммунального
комплекса»

13 Короткова
Оксана Сергеевна

начальник МКУ «Управление культуры и
молодежной политики»

14 Стяжкин
 Руслан Леонидович

директор МКУ «Управление по
благоустройству, транспорту и связи»

15 Череповская
Татьяна Леонидовна

начальник МКУ «Управление образованием
Междуреченского городского округа»

16 Пономарев
Игорь Викторович

начальник МКУ «Управление физической
культуры и спорта Междуреченского
городского округа»

17 Башмаков
Павел Владимирович

начальник управления чрезвычайных
ситуаций и гражданской обороны
администрации Междуреченского
городского округа

18 Васильева
Наталья Васильевна

начальник отдела информационных
технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности
администрации Междуреченского
городского округа

19 Волик
Ольга Сергеевна

начальник отдела приема граждан
администрации Междуреченского
городского округа

20 Вяжева
Наталья Викторовна

начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского
городского округа

21 Журавлева
Наталья Геннадьевна

начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
Междуреченского городского округа

22 Кондратьева
Елена Георгиевна

начальник отдела координации городского
хозяйства администрации
Междуреченского городского округа

23 Волгина
Анастасия Сергеевна

начальник отдела координации социальных
вопросов администрации Междуреченского
городского округа

№
пп

Фамилия, имя, отчество Должность

24 Минина
Вероника Николаевна

начальник управления социальной защиты
населения администрации
Междуреченского городского округа

25 Москалева
Наталья Геннадьевна

начальник управления
предпринимательства и инвестиционной
политики администрации Междуреченского
городского округа

26 Некрасова
Инна Борисовна

начальник управления по связям с
общественностью администрации
Междуреченского городского округа

27 Нестерова
Лидия Геннадьевна

начальник организационного отдела
организационно-кадрового управления
администрации Междуреченского
городского округа

28 Родин
Артур Анатольевич

начальник управления по обеспечению
хозяйственной деятельности
администрации Междуреченского
городского округа

29 Жандарова
Светлана Павловна

начальник отдела по работе со СМИ
администрации Междуреченского
городского округа

30 Звягинцев
Владимир Дмитриевич

сотрудник отделения в г.Междуреченске
УФСБ РФ по Кемеровской области —
Кузбассу

31 Ананин
Алексей Владимирович

заместитель начальника Отдела МВД
России по г. Междуреченску — начальник
полиции

32 Немченко
Алексей Александрович

начальник ПЦО Междуреченского филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Кемеровской
области — Кузбассу»

33 Эрдлей
Татьяна Юрьевна

старший помощник прокурора города
Междуреченска

Заместитель главы
Междуреченского городского округа -
руководитель аппарата                                                                    Н.А.Лощенова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ